24 SATNI KONTAKTI ZA COVID-19

REDNI

BROJ JLP(R)S KONTAKT OSOBA MAIL TELEFON
1. Sibensko-kninska Zupanija |Nikola Blazevi¢ stozer.civilne.zastite @skz.hr
2. |Grad Sibenik Ante Glavurti¢ civilnazastita@sibenik.hr
3. Grad Knin Mario Caci¢ stozer@knin.hr 022/664-411
4. Grad Drni$ Tomislav DZelalija stozercz@drnis.hr 022/888-830
5. Grad Skradin Kristina Vlai¢ Bubalo grad.skradin@si.t-com.hr 022/771-076 (od 7:30-15:30 sati)
6. Grad Vodice Stipe Bosotin dogradonacelnik@grad-vodice.hr  |022-444-900 (od 7-15 sati)
Neven Mikulandra-Nacelnik stozera,
7. Opcina Bilice Kredo Caleta Car-zamjenik nacelnika info@opcina-bilice.hr
stoZera
8. Opcina Biskupija Ognjen Vukmirovi¢ ognjen.vukmirovic@gmail.com 022 660 332
9 Obcina Civliane Petar Preocanin -nacelnik opcine, Ante opcina@civliane.hr 022/785 8700-Opcina
S e : Guti¢-Natelnik stoZera o 2ne. 022/660 921-Ante Guti¢
10. |Opcina Ervenik Biljana Rasetic opcina.ervenik@gmail.com
opcina-kijevo@si.t-com.hr
11. |Opcina Kijevo Marijo Teskera, Lidija Slavi¢ _p__ _J @ ) 022/681 004 (od 07-15 sati)
lidijaslavic73@gmail.com
12. |Opcina Kistanje Borislav Sari¢ borislav.saric.kistanje@gmail.com
13. |Opcina Murter-Kornati Julia Jezina stozercz@murter.hr
14. |Opcina Pirovac Ante Cubri¢ stozer@pirovac.hr
inf i ten.h
15. |Opcina Primosten Jerko Prgin !n 0@primos er.1 r
jerko.org@gmail.com
16. |Opcina Promina Zarko Duvanci¢ znacelnika@promina.hr
17. |Opc¢ina Rogoznica Ljubo Zupanovi¢ opcina.rogoznica@si.htnet.hr
18. |Opcina Ruzi¢ Dalibor Durdov nacelnik@opcina-ruzic.hr
19. |Opcina Tisno Miljenko Mestrov mestrov@tisno.hr
20. |Opdina Tribunj Ante Perkov tribunj@tribunj.hr
21. |Op¢ina Unesic¢ Valentin Prani¢ stozercz.unesic@gmail.com
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